PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	16 июня 2015 года

	№
	49

О внесении изменений в решение Земского собрания Дивеевского района от 27.06.2014 года № 34 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского района на 2015 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, в целях более эффективного использования муниципального имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области,  Земское собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Дивеевского района от   27.06.2014 года № 34 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского района на 2015 год», изложив  Приложение  1 в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

решением Земского собрания

Дивеевского района

Нижегородской области

от _27 июня 2014 года № 34

Прогнозный план приватизации  муниципального имущества
Дивеевского района на 2015 год

ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Ориентировочная цена
	Способ приватизации

	1
	Жилой дом
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская, д. 5
	Одноэтажное  сборно-щитовое жилое помещение, общей площадью 55,1 кв. м., кадастровый номер 52:55:0100009:2463
	1952
	700000 рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

	2
	Жилой дом
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская, д. 23
	Одноэтажное  сборно-щитовое жилое помещение, общей площадью 55,1 кв. м., кадастровый номер 52:55:0100009:2558
	1952
	700000 рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Ударник».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского района по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                                  Ю.В.Кольчатов